VlJT - ısır'ın fethinden sonra, ikinci vali olarak, 14 Aralık 1522'den 27 Mayıs 1523'e kadar, altı buçuk ay
JVJ[ ; valilik yapıp, asayişi sağladıktan sonra, İstanbul'a dönen veya geri çağrılan Çoban Mustafa Paşa'dan

• • • i i i - i - ' - ' ^ sonra Üçüncü Mısır Valisi (1524-34) Hadım Süleyman Paşa Kahire Kalesi'nde Camii'ni 935
(1528)'de yaptınnıştır. Gebze Çoban Mustafa Paşa Camii, 930 (1523) süslemeleri ile yakın benzerlik göste
ren Cami, Mısır'da ilk defa, Osmanlı Mimarisi için çok karakteristik üç yarım kubbe ve revaklı avlusu ile orta
ya çıkıyor. Gebze Camii'ndeki birçok kompozisyonlar, renkli mermer süslemelerde, mihrapta ve aynı yüksek
likteki duvar kaplamalarında yer alıyor.

Vakfiyeye gö
re Medresenin başında, bir Türk Müderris ve bekâr olarak görev yapacaktı.

Onun yanında ikinci önemli kimse Mu'id (asistan) yardımcı vardı. Kur'ân hocası. Hazin el Kütüb (Kü
tüphaneci), mücellit. Saka, Kâtib, Bewab diğer görevlilerdi.

Kitabelerine göre bu medrese 950/1543-44'de Süleyman Paşa'nm Mısır'dan ayrılmasından sonra is
tanbul'da iken (1541-1544) Vakıf gelirlerinden artan para ile yapılmıştı. Giriş cephesinde sağda dört, solda
üç dükkan vardı.

Süleyman Paşa'nm kaybolan yapıları arasında, Ticarî yapılar, evler, tekstil, boya ve şeker fabrikaları,
hayvanların sulanması için Bulak'taki Cami yanında iki büyük yalak vardı.